
公式成績表

 男子10 km フリー

白旗山競技場 2011/01/07 開始時間 10:30 終了時間 12:23

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 North 5km (06) 
 技術代表アシスタント 和田　明 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 江川　淳 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 168 01301132 成瀬 野生 岐阜日野自動車SC 13:00.0 1 26:08.4 0.0 0.00
2 159 01301777 木村 正哉 岐阜日野自動車SC 13:01.7 2 26:17.1 +8.7 4.44
3 148 01301491 清水 康平 日本大学 13:13.5 4 26:34.1 +25.7 13.11
4 146 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車SC 13:13.0 3 26:36.6 +28.2 14.38
5 164 01300782 レンティング 陽 早稲田大学 13:25.2 9 26:44.6 +36.2 18.46
6 149 01300556 駒村 俊介 黒姫和漢薬研究所 快 13:18.2 5 26:47.0 +38.6 19.69
7 158 01301494 田中 富夢野 日本大学 13:29.5 11 26:55.4 +47.0 23.97
8 165 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 13:20.2 6 26:55.5 +47.1 24.02
9 152 01301154 恩田 祐一 新赤倉SC 13:29.9 12 26:57.0 +48.6 24.79

10 170 01300987 宮沢 大志 早稲田大学 13:23.8 =7 27:00.6 +52.2 26.63
11 169 01300114 本田 尚平 陸自冬戦教 13:28.5 10 27:08.4 +1:00.0 30.60
12 143 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 13:33.1 14 27:12.7 +1:04.3 32.80
13 111 01300922 望月 崇之 専修大学 13:36.1 16 27:13.9 +1:05.5 33.41
14 150 01300895 児玉 翔平 日本大学 13:30.8 13 27:21.5 +1:13.1 37.29
15 121 01300053 若松 翔 陸自冬戦教 13:23.8 =7 27:21.7 +1:13.3 37.39
16 160 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 13:38.5 17 27:22.4 +1:14.0 37.75
17 147 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 13:35.5 15 27:24.1 +1:15.7 38.61
18 166 01300256 清水目 亮 野辺地高校 13:43.1 18 27:27.8 +1:19.4 40.50
19 156 01300087 石川 謙太郎 旭川大学高校 13:50.4 22 27:29.0 +1:20.6 41.11
20 140 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 13:50.5 23 27:37.7 +1:29.3 45.55
21 128 01300348 高橋 涼 東京農業大学 13:44.1 20 27:41.7 +1:33.3 47.59
22 136 01301538 成瀬 開地 日本大学 13:43.3 19 27:44.4 +1:36.0 48.97
23 125 01300990 中嶋 崇仁 中央大学 13:56.1 27 27:56.8 +1:48.4 55.29
24 154 01301551 村山 草太 日本大学 13:59.9 30 27:56.9 +1:48.5 55.34
25 123 01300134 神口 廉 法政大学 13:50.9 25 27:57.9 +1:49.5 55.85
26 151 01300080 寺林 拓人 恵庭南高校 13:59.3 29 28:05.4 +1:57.0 59.68
27 132 01300342 大森 亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷｰ部 13:58.2 28 28:07.8 +1:59.4 60.90
28 141 01300892 小山内 優太 早稲田大学 14:00.5 31 28:08.4 +2:00.0 61.21
29 161 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 14:07.2 35 28:10.1 +2:01.7 62.08
30 122 01301013 中谷 拓哉 日本大学 13:52.5 26 28:11.4 +2:03.0 62.74
31 129 01300011 宮澤 健二 陸自冬戦教 14:15.2 40 28:16.7 +2:08.3 65.44
32 130 01300851 飯塚 剛 日本大学 13:50.7 24 28:17.3 +2:08.9 65.75
33 118 01300756 上村 亮介 國學院大学 14:02.2 32 28:23.1 +2:14.7 68.71
34 113 01303023 宮﨑 秀人 第18普通科連隊 13:49.9 21 28:25.2 +2:16.8 69.78
35 124 01300269 枋木 司 陸自冬戦教 14:07.5 36 28:26.6 +2:18.2 70.49
36 144 01300816 山室 忠 飯山市SC 14:06.6 34 28:33.2 +2:24.8 73.86
37 110 01300175 林 佳史 陸自冬戦教 14:19.1 =45 28:36.4 +2:28.0 75.49
38 137 01301289 中田 優生 東京農業大学 14:12.3 37 28:37.4 +2:29.0 76.00
39 106 01303195 鈴木 貴弘 旭川大学高校 14:20.5 47 28:43.0 +2:34.6 78.86
40 145 01301356 鉢蝋 孝輔 平SC 14:14.9 39 28:46.8 +2:38.4 80.80
41 155 01300090 石川 潤 旭川大学高校 14:17.1 43 28:48.0 +2:39.6 81.41
42 103 01300081 三好 孝文 第18普通科連隊 14:25.0 51 28:49.3 +2:40.9 82.07
43 112 01300031 藤田 佑平 旭川大学高校 14:19.1 =45 28:49.9 +2:41.5 82.38
44 90 01301077 加藤 拓真 近畿大学 14:15.8 41 28:52.3 +2:43.9 83.60
45 108 01300966 田中 北人 東京農業大学 14:18.0 44 28:52.5 +2:44.1 83.70
46 96 01300383 松橋 皇成 東京農業大学 14:31.3 55 28:54.5 +2:46.1 84.72
47 131 01301395 内田 辰彦 日本体育大学 14:05.0 33 28:55.6 +2:47.2 85.28
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48 119 01300760 角田 稜 陸自冬戦教 14:22.0 48 28:56.6 +2:48.2 85.79
49 99 01300759 松村 和俊 早稲田大学 14:29.3 52 29:02.2 +2:53.8 88.65
50 126 01300157 鈴木 規之 中央大学 14:34.2 59 29:07.5 +2:59.1 91.35
51 98 01300136 進藤 光祐 第18普通科連隊 14:32.6 57 29:10.4 +3:02.0 92.83
52 115 01300282 前田 亮 陸自冬戦教 14:29.5 53 29:11.2 +3:02.8 93.24
53 157 01300135 西田 順風 早稲田大学 14:16.1 42 29:17.6 +3:09.2 96.51

=54 71 01303114 宮間 章伍 2戦車上富良野 14:31.9 56 29:18.1 +3:09.7 96.76
=54 94 01300137 小山 謙 名寄高校 14:41.5 63 29:18.1 +3:09.7 96.76

56 92 01300973 小島 洋輔 東京農業大学 14:30.5 54 29:28.1 +3:19.7 101.86
57 95 01300731 平井 雅也 國學院大学 14:33.8 58 29:28.5 +3:20.1 102.07
58 162 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 14:13.3 38 29:32.5 +3:24.1 104.11
59 85 01301540 森川 大 東京農業大学 14:40.5 62 29:34.5 +3:26.1 105.13
60 109 01300700 丸山 航平 近畿大学 14:22.3 49 29:35.9 +3:27.5 105.84
61 134 01300145 高口 嘉樹 陸自冬戦教 14:24.7 50 29:38.9 +3:30.5 107.37
62 75 01301506 松橋 秀高 旭川大学 14:44.5 66 29:39.3 +3:30.9 107.57
63 116 01300278 藤谷 勇仁 法政大学 14:41.7 64 29:39.5 +3:31.1 107.68
64 80 01300140 吉川 正寛 第18普通科連隊 14:48.7 69 29:42.3 +3:33.9 109.10
65 86 01300889 畑山 充 中央大学 14:48.0 68 29:46.7 +3:38.3 111.35
66 64 01300152 山崎 翔太郎 東海大学 14:42.9 65 29:47.0 +3:38.6 111.50
67 74 01301347 太田 一平 陸自冬戦教 14:52.3 70 29:49.5 +3:41.1 112.78
68 97 01301519 加藤 和成 近畿大学 14:35.4 60 29:50.7 +3:42.3 113.39
69 107 01301416 松橋 幸也 日本体育大学 14:39.9 61 29:55.0 +3:46.6 115.58
70 104 01300165 安田 一真 中央大学 14:53.9 71 29:56.6 +3:48.2 116.40
71 91 01300036 山石 康貴 留萌高校 14:57.6 74 29:58.7 +3:50.3 117.47
72 82 01303729 北川 真 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 14:47.3 67 30:01.0 +3:52.6 118.64
73 117 01300239 三上 広流 日本体育大学 14:58.8 76 30:03.0 +3:54.6 119.66
74 68 01300244 熊谷 優樹 野辺地高校 15:00.7 79 30:03.9 +3:55.5 120.12
75 83 01300486 新田 拓也 法政大学 14:57.8 75 30:05.4 +3:57.0 120.89
76 120 01300166 祐川 翼 法政大学 15:00.1 78 30:10.9 +4:02.5 123.69
77 127 01300772 太田 光平 日本大学 14:59.5 77 30:11.2 +4:02.8 123.85
78 14 01300209 久保 貴寛 中川阿部建設ｽｷｰ部 15:01.7 80 30:15.6 +4:07.2 126.09
79 70 01300270 高野 拓也 野辺地高校 15:01.9 81 30:15.9 +4:07.5 126.24
80 88 01300059 西田 大地 おといねっぷ美術工芸高校 15:07.2 85 30:16.9 +4:08.5 126.75
81 102 01300052 佐々見 雄平 日本体育大学 15:13.1 87 30:23.1 +4:14.7 129.92
82 54 01300228 今 裕彰 旭川大学 15:13.0 86 30:23.3 +4:14.9 130.02
83 93 01300814 関 和仁 國學院大学 15:13.2 88 30:24.4 +4:16.0 130.58
84 78 01300248 野田頭 健也 野辺地高校 15:04.4 83 30:28.6 +4:20.2 132.72
85 73 01300476 堀米 裕輔 東京農業大学 15:18.5 90 30:31.9 +4:23.5 134.40
86 58 01300112 浅利 嘉之 第18普通科連隊 15:02.7 82 30:37.8 +4:29.4 137.41
87 69 01300231 櫻田 翔太 旭川大学 15:06.3 84 30:38.4 +4:30.0 137.72
88 55 01301136 清水 大輔 日本大学 15:20.9 92 30:41.2 +4:32.8 139.15
89 72 01300091 石山 大樹 名寄高校 15:16.1 89 30:42.8 +4:34.4 139.96
90 87 01301342 早坂 悠平 明治大学 14:54.1 72 30:45.1 +4:36.7 141.14
91 61 01303728 渡邉 清寿 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 15:23.0 93 30:50.4 +4:42.0 143.84
92 62 01300242 亀田 兼司 野辺地高校 15:19.8 91 30:51.1 +4:42.7 144.20
93 50 01300300 落安 陵 東海大学 15:32.1 95 31:00.7 +4:52.3 149.09
94 66 01300106 内田 伸明 旭川大学高校 15:24.7 94 31:09.2 +5:00.8 153.43
95 59 01301259 高野 弘之 旭川大学 15:33.3 97 31:16.3 +5:07.9 157.05
96 81 01301059 小田 遼平 東海大学 14:55.0 73 31:17.5 +5:09.1 157.66
97 18 01301521 佐藤 強 日本大学 15:33.6 98 31:17.6 +5:09.2 157.71
98 84 01300054 日向 経 旭川大学 15:33.0 96 31:22.7 +5:14.3 160.32
99 34 01301022 木本 勇真 旭川大学 15:37.6 100 31:23.6 +5:15.2 160.78

100 65 01300277 五十嵐 凌平 旭川大学 15:56.1 105 31:29.4 +5:21.0 163.73
101 76 01300044 花崎 浩美 おといねっぷ美術工芸高校 15:54.3=102 31:33.3 +5:24.9 165.72
102 47 01303721 西尾 光 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 15:37.1 99 31:37.6 +5:29.2 167.92
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103 53 01303003 中井 喬士郎 倶知安高校 15:54.0 101 31:40.6 +5:32.2 169.45
104 52 01300475 丸山 一仁 東京農業大学 16:04.0=108 31:54.8 +5:46.4 176.69
105 33 01300077 石垣 優也 名寄高校 15:59.8 107 32:07.8 +5:59.4 183.32

=106 44 01301310 藤本 航希 旭川大学高校 16:04.0=108 32:08.3 +5:59.9 183.58
=106 56 01300197 蛯澤 伸治 第18普通科連隊 15:54.3=102 32:08.3 +5:59.9 183.58

108 40 01300251 石文 大樹 野辺地高校 16:04.0=108 32:15.5 +6:07.1 187.25
109 77 01301497 馬場 啓右 近畿大学 15:55.3 104 32:24.3 +6:15.9 191.74
110 39 01303022 富岡 志文 名寄高校 16:24.1 117 32:25.8 +6:17.4 192.50
111 15 01304324 村上 啓 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 15:59.3 106 32:26.0 +6:17.6 192.60
112 51 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 16:10.7 113 32:27.3 +6:18.9 193.27
113 89 01300358 加藤 治門 法政大学 16:05.5 111 32:35.4 +6:27.0 197.40
114 60 01303723 平間 雄治 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 16:21.1 115 32:41.3 +6:32.9 200.41
115 46 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 16:26.7 119 32:45.1 +6:36.7 202.35
116 11 01304325 山乙 哲也 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 16:17.1 114 32:52.9 +6:44.5 206.32
117 45 01300073 竹内 良輔 中京大学 16:29.3 120 33:01.5 +6:53.1 210.71
118 35 01303031 小足 限哉 旭川農業高校 16:54.7 124 33:03.9 +6:55.5 211.94
119 57 01300227 阿保 久生 國學院大学 16:08.7 112 33:05.9 +6:57.5 212.96
120 67 01300051 酒井 慎太郎 京都産業大学 16:25.7 118 33:18.1 +7:09.7 219.18
121 37 01301692 清水 寛和 北海道大学 16:34.2 121 33:27.3 +7:18.9 223.87
122 63 01301459 井上 陽介 大東文化大学 16:54.6 123 33:44.1 +7:35.7 232.44
123 2 01304305 宇美 翔太 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 16:23.9 116 33:44.3 +7:35.9 232.54
124 29 01303228 黒川 健汰 富良野緑峰高校 16:55.5 125 33:45.6 +7:37.2 233.21
125 42 01300108 小笠原 克真 近畿大学 16:57.1 126 33:52.1 +7:43.7 236.52
126 48 01300862 鈴木 啓慈 日本体育大学 16:45.5 122 33:54.4 +7:46.0 237.69
127 43 01301035 島田 恒道 東京農業大学 17:27.2 133 34:09.4 +8:01.0 245.35
128 16 01303026 澤田 真一 第18普通科連隊 17:01.5 127 34:15.6 +8:07.2 248.51
129 23 01303034 多羽田 渓一郎 富良野高校 17:03.7 128 34:24.9 +8:16.5 253.25
130 36 01303027 栗村 侑志 第18普通科連隊 17:20.5 130 34:37.3 +8:28.9 259.58
131 38 01300132 田中 僚 留萌高校 17:20.3 129 34:38.4 +8:30.0 260.14
132 17 01303033 白尾 力弥 旭川南高校 17:43.0 135 35:04.7 +8:56.3 273.55
133 27 01302590 氏原 匡樹 北海道大学 17:22.2 131 35:06.1 +8:57.7 274.27
134 32 01300033 前田 大輔 富良野緑峰高校 17:24.1 132 35:12.0 +9:03.6 277.28

=135 13 01303718 塚田 圭祐 富良野緑峰高校 17:56.6 136 35:49.6 +9:41.2 296.45
=135 30 01303018 大屋 脩也 おといねっぷ美術工芸高校 17:41.3 134 35:49.6 +9:41.2 296.45

137 31 01303715 紫葉 健太 第18普通科連隊 18:17.4 139 36:31.2 +10:22.8 317.67
138 12 01303760 野中 樹 旭丘高校 18:13.2 138 36:43.4 +10:35.0 323.90
139 7 01302913 横山 新一郎 札幌医科大学 18:37.2 141 37:35.7 +11:27.3 350.57
140 24 01300064 川端 亘 北翔大学 18:23.2 140 37:39.3 +11:30.9 352.41
141 20 01304322 藤本 優太 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 18:11.0 137 37:47.8 +11:39.4 356.75
142 21 01301218 植田 康孝 大阪産業大学 20:13.7 143 40:23.1 +14:14.7 435.96
143 22 01303724 マット 勇樹 札幌清田高校 22:02.2 144 45:24.2 +19:15.8 589.54
144 8 01304360 近藤 將史 札幌医科大学 23:03.4 147 45:57.1 +19:48.7 606.32
145 19 01303957 芝野 晃太郎 大阪産業大学 22:58.8 146 46:02.6 +19:54.2 609.13
146 5 01302914 小野 佑輔 札幌医科大学 22:54.8 145 46:22.9 +20:14.5 619.48
147 6 01303958 柴田 陸朗 大阪産業大学 27:07.7 149 52:22.2 +26:13.8 802.75
148 1 01304359 佐藤 弘樹 札幌医科大学 25:58.9 148 53:13.2 +27:04.8 828.77
149 3 01303960 饗場 佳広 大阪産業大学 30:49.1 150 1:01:48.3 +35:39.9 091.51

26 01302588 寺尾 英将 北海道大学 19:03.3 142 DNF
4 01304319 成田 和弥 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ DNS
9 01303717 武井 保 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ DNS

10 高尾 洋平 日本大学 DNS
25 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 DNS
28 01300045 大山 龍之介 旭川大学 DNS
41 01301504 岩﨑 祝 旭川大学 DNS
49 01301326 新田 浩瑛 京都産業大学 DNS
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79 01301060 丹保 光喜 近畿大学 DNS
100 01301021 中島 拓哉 日本大学 DNS
101 01300067 館野 純 東海大学 DNS
105 01300105 外舘 浩幸 旭川大学 DNS
114 01300410 千葉 俊弥 中央大学 DNS
133 01301404 立崎 幹人 早稲田大学 DNS
135 01300144 米倉 大輔 早稲田大学 DNS
138 01300887 小島 佑司 日本大学 DNS
139 01300040 向 宏大 東海大学 DNS
142 01300471 杉沼 聖平 明治大学 DNS
153 01301784 吉田 圭伸 陸自冬戦教 DNS
163 01301304 大山 勝広 朝日鉄工ｽｷｰ部 DNS
167 01300037 吉田 悠真 日本大学 DNS
171 01301412 柏原 暢仁 早稲田大学 DNS

雪温 気温
10:30  雪 -10.5℃ 56％ 北 3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
171 149 0 1 21

技術代表 競技セクレタリー

渡邊　達也 吉田　茂
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公式成績表

成年男子 男子10 km フリー

白旗山競技場 2011/01/07 開始時間 10:30 終了時間 12:23

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 North 5km (06) 
 技術代表アシスタント 和田　明 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 江川　淳 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 168 01301132 成瀬 野生 岐阜日野自動車SC 13:00.0 1 26:08.4 0.0
2 159 01301777 木村 正哉 岐阜日野自動車SC 13:01.7 2 26:17.1 +8.7
3 148 01301491 清水 康平 日本大学 13:13.5 4 26:34.1 +25.7
4 146 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車SC 13:13.0 3 26:36.6 +28.2
5 164 01300782 レンティング 陽 早稲田大学 13:25.2 9 26:44.6 +36.2
6 149 01300556 駒村 俊介 黒姫和漢薬研究所 快 13:18.2 5 26:47.0 +38.6
7 158 01301494 田中 富夢野 日本大学 13:29.5 11 26:55.4 +47.0
8 165 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 13:20.2 6 26:55.5 +47.1
9 152 01301154 恩田 祐一 新赤倉SC 13:29.9 12 26:57.0 +48.6

10 170 01300987 宮沢 大志 早稲田大学 13:23.8 =7 27:00.6 +52.2
11 169 01300114 本田 尚平 陸自冬戦教 13:28.5 10 27:08.4 +1:00.0
12 143 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 13:33.1 14 27:12.7 +1:04.3
13 111 01300922 望月 崇之 専修大学 13:36.1 16 27:13.9 +1:05.5
14 150 01300895 児玉 翔平 日本大学 13:30.8 13 27:21.5 +1:13.1
15 121 01300053 若松 翔 陸自冬戦教 13:23.8 =7 27:21.7 +1:13.3
16 160 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 13:38.5 17 27:22.4 +1:14.0
17 147 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 13:35.5 15 27:24.1 +1:15.7
18 140 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 13:50.5 21 27:37.7 +1:29.3
19 128 01300348 高橋 涼 東京農業大学 13:44.1 19 27:41.7 +1:33.3
20 136 01301538 成瀬 開地 日本大学 13:43.3 18 27:44.4 +1:36.0
21 125 01300990 中嶋 崇仁 中央大学 13:56.1 25 27:56.8 +1:48.4
22 154 01301551 村山 草太 日本大学 13:59.9 27 27:56.9 +1:48.5
23 123 01300134 神口 廉 法政大学 13:50.9 23 27:57.9 +1:49.5
24 132 01300342 大森 亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷｰ部 13:58.2 26 28:07.8 +1:59.4
25 141 01300892 小山内 優太 早稲田大学 14:00.5 28 28:08.4 +2:00.0
26 161 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 14:07.2 32 28:10.1 +2:01.7
27 122 01301013 中谷 拓哉 日本大学 13:52.5 24 28:11.4 +2:03.0
28 129 01300011 宮澤 健二 陸自冬戦教 14:15.2 37 28:16.7 +2:08.3
29 130 01300851 飯塚 剛 日本大学 13:50.7 22 28:17.3 +2:08.9
30 118 01300756 上村 亮介 國學院大学 14:02.2 29 28:23.1 +2:14.7
31 113 01303023 宮﨑 秀人 第18普通科連隊 13:49.9 20 28:25.2 +2:16.8
32 124 01300269 枋木 司 陸自冬戦教 14:07.5 33 28:26.6 +2:18.2
33 144 01300816 山室 忠 飯山市SC 14:06.6 31 28:33.2 +2:24.8
34 110 01300175 林 佳史 陸自冬戦教 14:19.1 41 28:36.4 +2:28.0
35 137 01301289 中田 優生 東京農業大学 14:12.3 34 28:37.4 +2:29.0
36 145 01301356 鉢蝋 孝輔 平SC 14:14.9 36 28:46.8 +2:38.4
37 103 01300081 三好 孝文 第18普通科連隊 14:25.0 45 28:49.3 +2:40.9
38 90 01301077 加藤 拓真 近畿大学 14:15.8 38 28:52.3 +2:43.9
39 108 01300966 田中 北人 東京農業大学 14:18.0 40 28:52.5 +2:44.1
40 96 01300383 松橋 皇成 東京農業大学 14:31.3 49 28:54.5 +2:46.1
41 131 01301395 内田 辰彦 日本体育大学 14:05.0 30 28:55.6 +2:47.2
42 119 01300760 角田 稜 陸自冬戦教 14:22.0 42 28:56.6 +2:48.2
43 99 01300759 松村 和俊 早稲田大学 14:29.3 46 29:02.2 +2:53.8
44 126 01300157 鈴木 規之 中央大学 14:34.2 53 29:07.5 +2:59.1
45 98 01300136 進藤 光祐 第18普通科連隊 14:32.6 51 29:10.4 +3:02.0
46 115 01300282 前田 亮 陸自冬戦教 14:29.5 47 29:11.2 +3:02.8
47 157 01300135 西田 順風 早稲田大学 14:16.1 39 29:17.6 +3:09.2
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札幌トヨタ杯全日本クロスカントリースキーレース２０１１



札幌トヨタ杯全日本クロスカントリースキーレース２０１１

公式成績表

成年男子 男子10 km フリー

白旗山競技場 2011/01/07 開始時間 10:30 終了時間 12:23

48 71 01303114 宮間 章伍 2戦車上富良野 14:31.9 50 29:18.1 +3:09.7
49 92 01300973 小島 洋輔 東京農業大学 14:30.5 48 29:28.1 +3:19.7
50 95 01300731 平井 雅也 國學院大学 14:33.8 52 29:28.5 +3:20.1
51 162 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 14:13.3 35 29:32.5 +3:24.1
52 85 01301540 森川 大 東京農業大学 14:40.5 56 29:34.5 +3:26.1
53 109 01300700 丸山 航平 近畿大学 14:22.3 43 29:35.9 +3:27.5
54 134 01300145 高口 嘉樹 陸自冬戦教 14:24.7 44 29:38.9 +3:30.5
55 75 01301506 松橋 秀高 旭川大学 14:44.5 59 29:39.3 +3:30.9
56 116 01300278 藤谷 勇仁 法政大学 14:41.7 57 29:39.5 +3:31.1
57 80 01300140 吉川 正寛 第18普通科連隊 14:48.7 62 29:42.3 +3:33.9
58 86 01300889 畑山 充 中央大学 14:48.0 61 29:46.7 +3:38.3
59 64 01300152 山崎 翔太郎 東海大学 14:42.9 58 29:47.0 +3:38.6
60 74 01301347 太田 一平 陸自冬戦教 14:52.3 63 29:49.5 +3:41.1
61 97 01301519 加藤 和成 近畿大学 14:35.4 54 29:50.7 +3:42.3
62 107 01301416 松橋 幸也 日本体育大学 14:39.9 55 29:55.0 +3:46.6
63 104 01300165 安田 一真 中央大学 14:53.9 64 29:56.6 +3:48.2
64 82 01303729 北川 真 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 14:47.3 60 30:01.0 +3:52.6
65 117 01300239 三上 広流 日本体育大学 14:58.8 68 30:03.0 +3:54.6
66 83 01300486 新田 拓也 法政大学 14:57.8 67 30:05.4 +3:57.0
67 120 01300166 祐川 翼 法政大学 15:00.1 70 30:10.9 +4:02.5
68 127 01300772 太田 光平 日本大学 14:59.5 69 30:11.2 +4:02.8
69 14 01300209 久保 貴寛 中川阿部建設ｽｷｰ部 15:01.7 71 30:15.6 +4:07.2
70 102 01300052 佐々見 雄平 日本体育大学 15:13.1 75 30:23.1 +4:14.7
71 54 01300228 今 裕彰 旭川大学 15:13.0 74 30:23.3 +4:14.9
72 93 01300814 関 和仁 國學院大学 15:13.2 76 30:24.4 +4:16.0
73 73 01300476 堀米 裕輔 東京農業大学 15:18.5 77 30:31.9 +4:23.5
74 58 01300112 浅利 嘉之 第18普通科連隊 15:02.7 72 30:37.8 +4:29.4
75 69 01300231 櫻田 翔太 旭川大学 15:06.3 73 30:38.4 +4:30.0
76 55 01301136 清水 大輔 日本大学 15:20.9 78 30:41.2 +4:32.8
77 87 01301342 早坂 悠平 明治大学 14:54.1 65 30:45.1 +4:36.7
78 61 01303728 渡邉 清寿 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 15:23.0 79 30:50.4 +4:42.0
79 50 01300300 落安 陵 東海大学 15:32.1 80 31:00.7 +4:52.3
80 59 01301259 高野 弘之 旭川大学 15:33.3 82 31:16.3 +5:07.9
81 81 01301059 小田 遼平 東海大学 14:55.0 66 31:17.5 +5:09.1
82 18 01301521 佐藤 強 日本大学 15:33.6 83 31:17.6 +5:09.2
83 84 01300054 日向 経 旭川大学 15:33.0 81 31:22.7 +5:14.3
84 34 01301022 木本 勇真 旭川大学 15:37.6 85 31:23.6 +5:15.2
85 65 01300277 五十嵐 凌平 旭川大学 15:56.1 88 31:29.4 +5:21.0
86 47 01303721 西尾 光 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 15:37.1 84 31:37.6 +5:29.2
87 52 01300475 丸山 一仁 東京農業大学 16:04.0 90 31:54.8 +5:46.4
88 56 01300197 蛯澤 伸治 第18普通科連隊 15:54.3 86 32:08.3 +5:59.9
89 77 01301497 馬場 啓右 近畿大学 15:55.3 87 32:24.3 +6:15.9
90 15 01304324 村上 啓 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 15:59.3 89 32:26.0 +6:17.6
91 89 01300358 加藤 治門 法政大学 16:05.5 91 32:35.4 +6:27.0
92 60 01303723 平間 雄治 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 16:21.1 94 32:41.3 +6:32.9
93 11 01304325 山乙 哲也 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 16:17.1 93 32:52.9 +6:44.5
94 45 01300073 竹内 良輔 中京大学 16:29.3 97 33:01.5 +6:53.1
95 57 01300227 阿保 久生 國學院大学 16:08.7 92 33:05.9 +6:57.5
96 67 01300051 酒井 慎太郎 京都産業大学 16:25.7 96 33:18.1 +7:09.7
97 37 01301692 清水 寛和 北海道大学 16:34.2 98 33:27.3 +7:18.9
98 63 01301459 井上 陽介 大東文化大学 16:54.6 100 33:44.1 +7:35.7
99 2 01304305 宇美 翔太 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 16:23.9 95 33:44.3 +7:35.9

100 42 01300108 小笠原 克真 近畿大学 16:57.1 101 33:52.1 +7:43.7
101 48 01300862 鈴木 啓慈 日本体育大学 16:45.5 99 33:54.4 +7:46.0
102 43 01301035 島田 恒道 東京農業大学 17:27.2 105 34:09.4 +8:01.0
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札幌トヨタ杯全日本クロスカントリースキーレース２０１１

公式成績表

成年男子 男子10 km フリー

白旗山競技場 2011/01/07 開始時間 10:30 終了時間 12:23

103 16 01303026 澤田 真一 第18普通科連隊 17:01.5 102 34:15.6 +8:07.2
104 36 01303027 栗村 侑志 第18普通科連隊 17:20.5 103 34:37.3 +8:28.9
105 27 01302590 氏原 匡樹 北海道大学 17:22.2 104 35:06.1 +8:57.7
106 31 01303715 紫葉 健太 第18普通科連隊 18:17.4 107 36:31.2 +10:22.8
107 7 01302913 横山 新一郎 札幌医科大学 18:37.2 109 37:35.7 +11:27.3
108 24 01300064 川端 亘 北翔大学 18:23.2 108 37:39.3 +11:30.9
109 20 01304322 藤本 優太 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ 18:11.0 106 37:47.8 +11:39.4
110 21 01301218 植田 康孝 大阪産業大学 20:13.7 111 40:23.1 +14:14.7
111 8 01304360 近藤 將史 札幌医科大学 23:03.4 114 45:57.1 +19:48.7
112 19 01303957 芝野 晃太郎 大阪産業大学 22:58.8 113 46:02.6 +19:54.2
113 5 01302914 小野 佑輔 札幌医科大学 22:54.8 112 46:22.9 +20:14.5
114 6 01303958 柴田 陸朗 大阪産業大学 27:07.7 116 52:22.2 +26:13.8
115 1 01304359 佐藤 弘樹 札幌医科大学 25:58.9 115 53:13.2 +27:04.8
116 3 01303960 饗場 佳広 大阪産業大学 30:49.1 117 1:01:48.3 +35:39.9

26 01302588 寺尾 英将 北海道大学 19:03.3 110 DNF
4 01304319 成田 和弥 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ DNS
9 01303717 武井 保 11連ﾊﾞｲｱｽﾛﾝ DNS

10 高尾 洋平 日本大学 DNS
28 01300045 大山 龍之介 旭川大学 DNS
41 01301504 岩﨑 祝 旭川大学 DNS
49 01301326 新田 浩瑛 京都産業大学 DNS
79 01301060 丹保 光喜 近畿大学 DNS

100 01301021 中島 拓哉 日本大学 DNS
101 01300067 館野 純 東海大学 DNS
105 01300105 外舘 浩幸 旭川大学 DNS
114 01300410 千葉 俊弥 中央大学 DNS
133 01301404 立崎 幹人 早稲田大学 DNS
135 01300144 米倉 大輔 早稲田大学 DNS
138 01300887 小島 佑司 日本大学 DNS
139 01300040 向 宏大 東海大学 DNS
142 01300471 杉沼 聖平 明治大学 DNS
153 01301784 吉田 圭伸 陸自冬戦教 DNS
163 01301304 大山 勝広 朝日鉄工ｽｷｰ部 DNS
167 01300037 吉田 悠真 日本大学 DNS
171 01301412 柏原 暢仁 早稲田大学 DNS

雪温 気温
10:30  雪 -10.5℃ 56％ 北 3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
137 116 0 1 20

技術代表 競技セクレタリー

渡邊　達也 吉田　茂
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公式成績表

少年男子 男子10 km フリー

白旗山競技場 2011/01/07 開始時間 10:30 終了時間 12:23

 技術代表 渡邊　達也 FIS  コース名 North 5km (06) 
 技術代表アシスタント 和田　明 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 江川　淳 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 166 01300256 清水目 亮 野辺地高校 13:43.1 1 27:27.8 0.0
2 156 01300087 石川 謙太郎 旭川大学高校 13:50.4 2 27:29.0 +1.2
3 151 01300080 寺林 拓人 恵庭南高校 13:59.3 3 28:05.4 +37.6
4 106 01303195 鈴木 貴弘 旭川大学高校 14:20.5 6 28:43.0 +1:15.2
5 155 01300090 石川 潤 旭川大学高校 14:17.1 4 28:48.0 +1:20.2
6 112 01300031 藤田 佑平 旭川大学高校 14:19.1 5 28:49.9 +1:22.1
7 94 01300137 小山 謙 名寄高校 14:41.5 7 29:18.1 +1:50.3
8 91 01300036 山石 康貴 留萌高校 14:57.6 8 29:58.7 +2:30.9
9 68 01300244 熊谷 優樹 野辺地高校 15:00.7 9 30:03.9 +2:36.1

10 70 01300270 高野 拓也 野辺地高校 15:01.9 10 30:15.9 +2:48.1
11 88 01300059 西田 大地 おといねっぷ美術工芸高校 15:07.2 12 30:16.9 +2:49.1
12 78 01300248 野田頭 健也 野辺地高校 15:04.4 11 30:28.6 +3:00.8
13 72 01300091 石山 大樹 名寄高校 15:16.1 13 30:42.8 +3:15.0
14 62 01300242 亀田 兼司 野辺地高校 15:19.8 14 30:51.1 +3:23.3
15 66 01300106 内田 伸明 旭川大学高校 15:24.7 15 31:09.2 +3:41.4
16 76 01300044 花崎 浩美 おといねっぷ美術工芸高校 15:54.3 17 31:33.3 +4:05.5
17 53 01303003 中井 喬士郎 倶知安高校 15:54.0 16 31:40.6 +4:12.8
18 33 01300077 石垣 優也 名寄高校 15:59.8 18 32:07.8 +4:40.0
19 44 01301310 藤本 航希 旭川大学高校 16:04.0 =19 32:08.3 +4:40.5
20 40 01300251 石文 大樹 野辺地高校 16:04.0 =19 32:15.5 +4:47.7
21 39 01303022 富岡 志文 名寄高校 16:24.1 22 32:25.8 +4:58.0
22 51 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 16:10.7 21 32:27.3 +4:59.5
23 46 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 16:26.7 23 32:45.1 +5:17.3
24 35 01303031 小足 限哉 旭川農業高校 16:54.7 24 33:03.9 +5:36.1
25 29 01303228 黒川 健汰 富良野緑峰高校 16:55.5 25 33:45.6 +6:17.8
26 23 01303034 多羽田 渓一郎 富良野高校 17:03.7 26 34:24.9 +6:57.1
27 38 01300132 田中 僚 留萌高校 17:20.3 27 34:38.4 +7:10.6
28 17 01303033 白尾 力弥 旭川南高校 17:43.0 30 35:04.7 +7:36.9
29 32 01300033 前田 大輔 富良野緑峰高校 17:24.1 28 35:12.0 +7:44.2

=30 13 01303718 塚田 圭祐 富良野緑峰高校 17:56.6 31 35:49.6 +8:21.8
=30 30 01303018 大屋 脩也 おといねっぷ美術工芸高校 17:41.3 29 35:49.6 +8:21.8

32 12 01303760 野中 樹 旭丘高校 18:13.2 32 36:43.4 +9:15.6
33 22 01303724 マット 勇樹 札幌清田高校 22:02.2 33 45:24.2 +17:56.4

25 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 DNS

Print Date: Fri 7 Jan 2011  Print Time: 12:30 Page: 1/2

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

札幌トヨタ杯全日本クロスカントリースキーレース２０１１



札幌トヨタ杯全日本クロスカントリースキーレース２０１１

公式成績表

少年男子 男子10 km フリー

白旗山競技場 2011/01/07 開始時間 10:30 終了時間 12:23

雪温 気温
10:30  雪 -10.5℃ 56％ 北 3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
34 33 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

渡邊　達也 吉田　茂
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時間差

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 湿度
温度
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